



TARIQ GLASS INDUSTRIES LIMITED
NOTICE OF EXTRAORDINARY
GENERAL MEETING

128-J, MODEL TOWN, LAHORE
PH: 042-111-343-434, FAX: 042-35857692-93
Email: info@tariqglass.com
Web: www.tariqglass.com

Notice of Extraordinary General Meeting

NOTICE is hereby given that an Extraordinary General Meeting (the "EOGM") of Tariq Glass Industries Limited (the "Company") will be held on Monday, the March 21, 2022 at 11:00 AM at the registered office of the Company situated at 128-J, Model Town, Lahore and through video link to transact the following business:

SPECIAL BUSINESS:

1. **To consider, and if deemed fit to pass the following resolutions as special resolution, with or without modification, addition(s) and deletion(s):**

"RESOLVED THAT approval of the members of Tariq Glass Industries Limited (the "Company" / "TGL") be and is hereby accorded in terms of Section 199 and other applicable provisions of the Companies Act, 2017 and the Company be and is hereby authorized to make long term equity investment of up to PKR 4,414,900,000/- (Rupees Four Billion Four Hundred Fourteen Million and Nine Hundred Thousand only) from time to time in Lucky TG (Private) Limited (proposed) for subscribing, at Par, its fully paid up to 441,490,000 ordinary shares of PKR 10 each as may be offered to the Company from time to time pursuant to the requirements of the Companies Act, 2017 including subscription of ordinary shares to be taken up by the Company as subscriber to the Memorandum of Association on incorporation of the proposed Lucky TG (Private) Limited (proposed)."

"FURTHER RESOLVED THAT this special resolution shall remain valid for a period of five (5) years from the passing thereof and the Managing Director/CEO and/or Director and/or the Company Secretary be and are hereby singly empowered and authorized to take and do and/or cause to be taken or done any/all necessary actions, deeds and things which are, or may be necessary for giving effect to the aforesaid resolutions and to do all acts, matters, deeds, and things which are necessary, incidental and/or consequential to the investment of the Company's funds as above as and when required at the time of investment, including but not limited to negotiating and executing any agreement(s)/document(s), any ancillary matters thereto and to complete all legal requirements and formalities as may be necessary for the purposes of implementing this special resolution."

A statement under Section 134(3) of the Companies Act, 2017 concerning special business to be transacted at the extraordinary general meeting is annexed with the notice of meeting.

By Order of the Board

Lahore
Date: February 25, 2022

(Mohsin Ali)
Company Secretary

NOTES

1. The Share Transfer Books of the Company will remain closed from March 15, 2022 to March 21, 2022 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of Share Registrar of the Company namely M/s Shemas International (Private) Limited, 533 - Main Boulevard, Imperial Garden Block, Paragon City, Barki Road, Lahore (Phone: 0092-42-37191262) at the close of business hours on March 14, 2022 will be treated in time for the purpose of transfer of shares, voting rights.
2. The members are advised to bring their ORIGINAL Computerized National Identity Card (CNIC) and those members who have deposited their shares in Central Depository System should also be cognizant
3. All members are entitled to attend and vote at the meeting. A member entitled to attend and vote at the meeting is also entitled to appoint another member of the Company as his/her proxy to attend, speak and vote for him/her. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the meeting.
3. All members are entitled to attend and vote at the meeting. A member entitled to attend and vote at the meeting is also entitled to appoint another member of the Company as his/her proxy to attend, speak and vote for him/her. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted along with proxy form to the Company. A proxy must be a member of the Company. A member shall not be entitled

to appoint more than one proxy to attend any one meeting. The instrument of proxy duly executed should be lodged at the Registered Office of the Company not later than 48 hours before the time of meeting. The form of proxy must be witnessed with the addresses and CNIC numbers of witnesses, certified copies of CNIC of member and the proxy member must be attached and the revenue stamp should be affixed and defaced on the form of proxy.

4. In the wake of Corona Virus Pandemic threats, the shareholders are encouraged to consolidate their attendance and voting at EOGM into as few people as possible through proxies. Additionally, the Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) vide its Circular No. 4 of 2021 dated February 15, 2021 has directed all the listed companies to ensure participation of members in general meeting through electronic means (i.e., video-link, webinar, zooming etc.) as a regular feature from the date of this circular till further orders. In this regard, the interested shareholders can request by providing the following information along with copy of valid CNIC to the Company Secretary at least 48 hours before the time of EOGM at Email Address: corporateaction@tariqglass.com.

- | | |
|--------------------------------------|------------------|
| 1. Name of the Shareholder | 2. Cell Number |
| 3. Folio / CDC Participant ID Number | 4. Email Address |

5. The shareholders are also encouraged to send their comments and suggestions, related to agenda items of the EOGM on WhatsApp Number +92 301 1166563 and Email: corporateaction@tariqglass.com.
6. Pursuant to Section 132(2) of the Companies Act 2017 members may participate in the meeting via video conference facility subject to availability of this facility in that city and consent from members (form titled as "Consent for Video Conference" is available on website of the Company). The members must hold in aggregate 10% or more shareholding residing in that city and consent of shareholders must reach at the registered address of the Company at least 7 days prior to the general meeting in order to participate in the meeting through video conference. The Company will intimate members regarding venue of video conference facility at least 5 days before the date of general meeting along with complete information necessary to enable them to access such facility.
7. Members can exercise their right to demand a poll subject to meeting requirements of section 143-145

of the Companies Act 2017 and applicable clauses of Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018.

8. As per section 72 of Companies Act 2017, every listed company shall be required to replace its physical certificates with book entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the commission, within a period not exceeding four years from the commencement of this Act. In compliance to the SECP's directive, the Company has already dispatched the follow-up letter to all physical shareholders on April 20, 2021. The shareholders having physical shares are once again requested to open the CDC sub-account with any of the broker or investor account directly with the CDC to place their physical certificates into scripless form.
9. It is necessary to mention the Member's computerized national identity card (CNIC) number for the payment of dividend, in members register and other statutory returns. Members are, therefore, requested to submit a copy of their valid CNIC (if not already provided) by mentioning their folio numbers to the Share Registrar of the Company.
10. Shareholders who could not collect their dividend / physical shares are advised to contact the Company Secretary at the registered office of the Company to collect / enquire about their unclaimed dividend or shares, if any.
11. The members are requested to notify the Company / Shares Registrar of any change in their address.

STATEMENT UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

This statement sets out the material facts concerning the Special Business to be transacted at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on March 21, 2022.

Investments in Lucky TG (Private) Limited (Proposed Joint Venture Company)

Tariq Glass Industries Limited (the "Company"/ the "TGL") has signed a joint venture agreement ("JVA") dated February 18, 2022 with ICI Pakistan Limited ("ICI") for setting up a state-of-the-art float glass manufacturing facility (the "Project"). Pursuant to the JVA, a joint venture company ("JVC") will be incorporated under the name Lucky TG (Private) Limited or such other name agreed between the Company and ICI as may be allowed by the Securities & Exchange Commission of Pakistan. The first phase of the

project will be financed through an equity of PKR 9,010,000,000 while the balance cost will be financed through debt component. As per JVA, the Company and ICI will have equity stake of 49 % and 51%, respectively in the Project.

The directors have certified that they have carried out necessary due diligence for the proposed investment before making recommendation for approval of the members and duly signed recommendation of the due diligence report shall be made available for inspection of members in the general meeting.

JVC will not be a member of the Company. The directors have no interest except their directorship and to the extent of their shareholdings in the Company which are as follows:

Name of Director	Shareholding (Number)	Percentage
Mr. Omer Baig	62,498,512	45.38%
Mr. Mohammad Baig	4,241,367	3.08%
Mr. Mansoor Irfani	6,491	0.0047%
Ms. Rubina Nayyar	1,081	0.0008%
Mr. Faiz Muhammad	937	0.0007%
Mr. Saad Iqbal	861,656	0.63%
Mr. Muhammad Ibrar Khan	625	0.0005%

Information Under Regulation 3 of The Companies' (Investment in Associated Companies or Associated Undertakings) Regulations, 2017.

Equity Investment in a Joint Venture Company to be Incorporated

Information under Regulations 3 and 4 of The Companies' (Investment in Associated Companies or Associated Undertakings) Regulations, 2017		
(a) Disclosure for all type of investments		
(A) Disclosure regarding associated company		
i.	Name of Associated Company or Associated Undertaking	Proposed name: Lucky TG (Private) Limited or such other name as may be agreed between the Company and ICI Pakistan. Pursuant to the JVA, a joint venture company ("JVC") will be incorporated under the name as may be allowed by the Securities & Exchange Commission of Pakistan.
ii.	Basis of Relationship	Common directorship
iii.	Earnings/(Loss) per share for the last 3 years	Not applicable as the Company is yet to be incorporated.
iv.	Break-up Value per share, based on the last audited financial statements	Not applicable
v.	Financial position, including main items of statement of financial position and profit and loss account on the basis of its latest financial statements	Not applicable

vi. Further information (in case of investment in relation to a project of associated company or associated undertaking that has not commenced operations)		
I.	Description of the project and its history since conceptualization	<p>JVC will be a Joint Venture project of M/s Tariq Glass Industries Limited (TGL) and M/s ICI Pakistan Limited (ICI) for setting up a state-of-the-art green field float glass manufacturing facility having a production capacity of up to 1,000 metric tons per day. The facility will be set up in two phases, each phase having a production capacity of around 500 metric tons per day each.</p> <p>The first phase of the Project will be financed through an equity of PKR 9,010,000,000 while the balance cost of the first phase of the project will be financed through debt component.</p> <p>ICI and TGL shall participate in the equity of JVC in following proportions:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tariq Glass Industries Limited 49% • ICI Pakistan Limited 51%
II.	Starting date and expected date of completion of work	The first phase of the Project is expected to commence after incorporation of proposed JVC and is expected to be completed by the end of financial year 2023-2024.
III.	Time by which such project shall become commercially operational	The commercial operations of the first phase of the Project will start in the financial year 2024-2025.
IV.	Expected time by which the project shall start paying return on investment	The first Phase of the Project is expected to start paying profits / return on investment by the end of financial year 2025-2026.
V.	Funds invested or to be invested by the promoters, sponsors, associated company or associated undertaking distinguishing between cash and non-cash amounts	TGL will inject cash funds as equity investment up to PKR 4,414,900,000/- (Rupees Four Billion Four Hundred Fourteen Million and Nine Hundred Thousand only) of which PKR 490,000,000 (Pak Rupees Four Hundred Ninety Million) will be invested at the time of incorporation and the remaining to be subscribed from time to time as offered by the proposed JVC.
(B) General Disclosures		
i.	Maximum amount of investment to be made	Up to PKR 4,414,900,000/- (Rupees Four Billion Four Hundred Fourteen Million and Nine Hundred Thousand only)
ii.	Purpose, benefits likely to accrue to the investment company and its members from such investment and period of investment	<ul style="list-style-type: none"> • It will create synergy. The new ideas and resources will be shared which can help in discovering new opportunities and gain access to new expertise, technology, and resources. This enables JV partners to accomplish goals they might not have accomplished on their own. • Access to the shared resources of each party without having to spend excessive amounts of capital. • The investment will be for long term and help complete the Project and is expected to result in dividend income which will enhance the profitability of the Company and add to the shareholders value of the members of the Company.
iii.	Sources of funds to be utilized for investment and where the investment is intended to be made using the borrowed funds:	A combination of internally-generated funds and the debt will be utilized for the proposed investment in the proposed JVC.

i)	Justification for investment through borrowings	It is expected that investment generates higher returns and favourable gearing ratios justify the investment through debt.
ii)	Detail of collateral, guarantees provided and assets pledged for obtaining such funds	The Company's assets will be mortgaged to raise the debt.
iii)	Cost benefit analysis	The returns from the investment are expected to be higher than the cost of debt.
iv.	Salient features of the agreement(s), if any, with the associated company or associated undertaking with regards to the proposed investment	JVC will be incorporated in terms of Joint Venture & Shareholders' Agreement executed between TGL & ICI Pakistan on February 18, 2022. Salient features are as under: The shareholding of the Parties in the issued and paid-up capital of the JVC will be as follows: TGL – 49% ICI Pakistan – 51% The project will be financed through a combination of debt and equity.
v.	Direct or indirect interest of directors, sponsors, majority shareholders and their relatives, if any, in the associated company or associated undertaking or the transaction under consideration	None of the directors, sponsors, majority shareholders of TGL and their relatives have any interest in the proposed JVC except to the extent that the Company will subscribe 49% shares of the proposed JVC. The Company will nominate directors on the Board of the JVC from time to time.
vi.	in case any investment in associated company or associated undertaking has already been made, the performance review of such investment including complete information/justification for any impairment or write offs	No investment has yet been made.
vii.	any other important details necessary for the members to understand the transaction;	None
(b) In case of equity investments		
i.	maximum price at which securities will be acquired;	PKR 10/- each which is the face value of shares.
ii.	in case the purchase price is higher than market value in case of listed securities and fair value in case of unlisted securities, justification thereof	Since the Project is a green-field, therefore the shares will be acquired at Par value of PKR 10/- (Rupees Ten) each
iii.	maximum number of securities to be acquired	TGL will acquire 441,490,000 Ordinary Shares of the proposed JVC
iv.	number of securities and percentage thereof held before and after the proposed investment	Before: None After: 49%
v.	current and preceding twelve weeks' weighted average market price where investment is proposed to be made in listed securities	Not applicable
vi.	fair value determined in terms of sub-regulation (1) of regulation 5 for investments in unlisted securities	As the Project of associated company is green-field, the shares will be acquired at Par value of PKR 10/- each.



طارق گلاس انڈسٹریز لمیٹڈ

128-J، ماڈل ٹاؤن، لاہور فون: 042-111343434 فیکس: 042-35857692

ای میل: info@tariqglass.com ویب: www.tariqglass.com

اطلاع برائے غیر معمولی اجلاس عام

طارق گلاس انڈسٹریز لمیٹڈ کے تمام حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کا غیر معمولی اجلاس عام بروز پیر مورخہ 21 مارچ 2022ء کو دن 11:00 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ ایڈریس، ل-128، ماڈل ٹاؤن، لاہور میں مندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کے لئے منعقد کیا جائے گا۔ جبکہ حصص یافتگان بذریعہ وڈیو لنک بھی اجلاس میں شرکت فرما سکتے ہیں۔

خصوصی امور:

1- سرمایہ کاری کی منظوری اور تصدیق کے لیے درج ذیل خصوصی قراردادوں کی ترمیم یا بلا ترمیم منظوری دی جائے۔ جیسا کہ کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے سفارشات دی ہیں۔

"قرار پایا کہ طارق گلاس انڈسٹریز لمیٹڈ کے ممبران کمپنیز ایکٹ 2017ء کے سیکشن 199 اور دیگر قابل اطلاق دفعات کے مطابق منظوری دیتے ہیں اور کمپنی کو اجازت دی جاتی ہے کہ وہ مجوزہ کمپنی لٹی ٹی جی (پرائیویٹ) لمیٹڈ جس کا قیام انکار پوریشن عمل میں لایا جائے گا کی ایکویٹی میں -/4,414,900,000 روپے (چار ارب اکتالیس کروڑ اچاس لاکھ روپے) تک کی طویل مدتی ایکویٹی انویسٹمنٹ کر سکتی ہے جس کے عوض کمپنی کمپنیز ایکٹ 2017ء کے تقاضوں کے مطابق وقتاً فوقتاً 441,490,000 عمومی حصص بحساب فی حصص 10 روپے خرید سکتی ہے، جبکہ ان حصص میں مجوزہ کمپنی لٹی ٹی جی (پرائیویٹ) لمیٹڈ میں شمولیت کے لیے مجوزہ کمپنی کے قیام انکار پوریشن کے وقت میمورنڈم آف ایسوسی ایشن کے سبسکرپشن کے طور پر عام حصص کی سبسکرپشن بھی شامل ہے۔"

"مزید قرار پایا کہ یہ خصوصی قرارداد منظور ہونے سے لے کر عرصہ پانچ سال کی مدت تک کارآمد رہے گی اور کمپنی کے منجنگ ڈائریکٹرز/ چیف ایگزیکٹو یا ڈائریکٹرز کمپنی میگزٹری کو انفرادی طور پر اختیار دیا جاتا ہے کہ وہ اس قرارداد کو عملی جامہ پہنانے کیلئے تمام کام، وثیقہ جات، چیزیں، کاروائیاں اور اقدامات بروئے کار لائیں جو کہ ان امور جن میں کمپنی کے فنڈز کی سرمایہ کاری، معاہدوں پر بحث و مباحثہ، ذیلی کاروائیوں، رسمی کاروائیوں اور درج بالا قراردادوں کو پورا کرنے کے لیے ضروری کاروائیاں وغیرہ شامل ہیں۔"

مذکورہ بالا خصوصی امور کے حوالے سے کمپنی 15 مارچ 2022ء تا 21 مارچ 2022ء تک (دونوں دن شامل ہیں) بند رہیں گی اور اس عرصہ کے دوران شیئرز کی کسی بھی منتقلی اور رجسٹریشن کے لئے قبول نہیں کیا جائے گا جو شیئرز منٹلیاں 14 مارچ 2022ء کو کاروباری اوقات کے اختتام تک کمپنی کے شیئرز رجسٹر اریسٹرز سٹاس انٹرنیشنل پرائیویٹ لمیٹڈ 533، مین بلیوارڈ، امپریل گارڈن بلاک، پیراگون سٹی، برکی روڈ، لاہور میں باضابطہ وصول ہوں گی۔ انہیں شیئرز منتقلی، اجلاس میں شرکت اور ووٹ ڈالنے کی اہلیت کے لئے بروقت سمجھا جائے گا۔

(مسن علی)

کمپنی سیکرٹری

25 فروری 2022ء، لاہور

نوٹس:

1- کمپنی کی شیئرز انسٹریکشن مورخہ 15 مارچ 2022ء تا 21 مارچ 2022ء تک (دونوں دن شامل ہیں) بند رہیں گی اور اس عرصہ کے دوران شیئرز کی کسی بھی منتقلی اور رجسٹریشن کے لئے قبول نہیں کیا جائے گا جو شیئرز منٹلیاں 14 مارچ 2022ء کو کاروباری اوقات کے اختتام تک کمپنی کے شیئرز رجسٹر اریسٹرز سٹاس انٹرنیشنل پرائیویٹ لمیٹڈ 533، مین بلیوارڈ، امپریل گارڈن بلاک، پیراگون سٹی، برکی روڈ، لاہور میں باضابطہ وصول ہوں گی۔ انہیں شیئرز منتقلی، اجلاس میں شرکت اور ووٹ ڈالنے کی اہلیت کے لئے بروقت سمجھا جائے گا۔

2- کمپنی کے ممبرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ اجلاس ہذا میں شرکت کرنے کے لئے اپنا اصل قومی شناختی کارڈ ہمراہ لانا ضروری ہے اور سی ڈی سی حصص یافتگان کو اپنے پرائیویٹ آئی ڈی اور سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر سے مکمل آگاہی ہونی چاہئے۔ کارپوریٹ اینٹی کی صورت میں کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کی مصدقہ بورڈ ریزولوشن یا پاور آف اٹارنی بمعہ نامزد شخص کے نمونہ دستخط فراہم کریں۔

3- کوئی بھی ممبر جو اجلاس ہذا میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا حقدار ہے وہ شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لئے بذریعہ پراسی فارم کمپنی کے کسی دوسرے ممبر کو بطور اپنا پراسی مقرر کرنے کا/ کی بھی حقدار ہے۔ اگر پراسی کوئی کارپوریٹ اینٹی مقرر کر رہی ہے تو پراسی فارم کے ہمراہ کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کی مصدقہ بورڈ ریزولوشن یا پاور آف اٹارنی بمعہ نامزد شخص کے نمونہ دستخط فراہم کریں۔ جس شخص کو پراسی مقرر کیا جائے اس کا بھی کمپنی کا ممبر ہونا لازمی ہے۔ ممبر کسی ایک اجلاس میں شرکت کے لئے ایک سے زیادہ ممبرز کو پراسی نامزد نہیں کر سکتا۔ پراسی فارم کے موثر ہونے کے لئے ضروری ہے کہ وہ دستخط شدہ ہو، ریونیو سٹیپ چسپاں ہو، گواہوں سے تصدیق شدہ ہو، گواہوں کے پتے اور کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ نمبر فارم پر درج ہوں، ممبر اور پراسی ممبر کے تصدیق شدہ کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈز کی کاپیاں لف ہوں اور یہ تمام کمپنی کے رجسٹریڈ ایڈریس (طارق گلاس انڈسٹریز لمیٹڈ، 128- بے بلاک، ماڈل ٹاؤن، لاہور) پر اجلاس ہذا سے 48 گھنٹے قبل باضابطہ جمع کروا دیئے جائیں۔

4- کورونا وائرس جیسے وبائی مرض کے پیش نظر، شیئرز ہولڈرز کی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے کہ وہ اپنی حاضری اور غیر معمولی اجلاس عام میں ووٹ ڈالنے کے لیے ہفتا ہونے کے پراسی مقرر کریں۔ مزید برآں، ایس ای سی پی نے اپنے سرکلر نمبر 4 مورخہ 15 فروری 2021ء کو کمپنیوں کو شیئرز ہولڈرز کی سلامتی اور بہبود کو مد نظر رکھتے ہوئے ہدایت کی ہے کہ شیئرز ہولڈرز کی بزرگیوں تک ذرائع (یعنی ویڈیو لنک، ویبنار، زومنگ وغیرہ) اجلاس عام میں شرکت کو یقینی بنائیں بلکہ اس سہولت کو مستقبل میں بھی باقاعدگی سے شیئرز ہولڈرز کو مہیا کیا جائے تا وقتہ حکم ثانی صادر کیا جائے۔ اس حوالے سے شیئرز ہولڈرز ویڈیو لنک کے ذریعے اجلاس ہذا میں شرکت کر سکتے ہیں۔ شیئرز ہولڈرز کی شناخت اور تصدیق کرنے کے بعد ویڈیو لنک فراہم کیا جائے گا۔ اس سلسلے میں دلچسپی رکھنے والے شیئرز ہولڈرز غیر معمولی اجلاس عام سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے کمپنی سیکرٹری کو اس ای میل ایڈریس: corporateaction@tariqglass.com پر مندرجہ ذیل معلومات ہمراہ اپنے شناختی کارڈ کی کارڈ کاپی فراہم کر کے اجلاس میں

شرکت کی درخواست کر سکتے ہیں۔

- 1- شیئر ہولڈرز کا نام 2- فون نمبر 3- نوویو / سی ڈی سی انویسٹر اکاؤنٹ نمبر 3- ای میل ایڈریس تاہم وہ شیئر ہولڈرز جو اجلاس عام میں باطلج شرکت کے خواہاں ہیں اجلاس ہذا میں شرکت کر سکتے ہیں بشرطیکہ وہ صوبائی / وفاقی حکومت کی طرف سے جاری کردہ COVID-19 سے متعلق ایس۔ او۔ پی (SOPs) کو سختی سے ملحوظ خاطر رکھتے ہوئے اجلاس ہذا میں شرکت کریں۔
 - 5- شیئر ہولڈرز اجلاس کے حوالے سے اپنے سوالات و تہرے واٹس ایپ نمبر: +923011166563 اور ای میل: corporateaction@tariqglass.com پر بھیج سکتے ہیں۔
 - 6- کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (2) 132 کے تحت ممبران و ڈیولڈرز کی سہولت کے ذریعے اجلاس ہذا میں شرکت کر سکتے ہیں اگرچہ اس شہر میں اس کی سہولت موجود ہو اور وہ مجموعی طور پر 10% یا زائد شیئرز ہولڈنگ کے حامل ہوں اور اجلاس کی تاریخ سے کم از کم 7 دن پہلے بذریعہ فارم برائے ڈیولڈرز کی اجلاس میں شرکت کے لئے اپنی تحریری رضامندی فراہم کریں (فارم یا عنوان کنسینٹ فار ڈیولڈرز کی اجلاس میں شرکت کے لئے فراہم کیا گیا ہے)۔ 10% یا زائد تعداد میں شیئر ہولڈنگ کے حامل ممبران کی رضامندی موصول ہونے کے بعد کمپنی اجلاس عام سے کم از کم پانچ (5) دن پہلے ممبران کو اس سہولت تک رسائی کے قابل بنانے کے لئے درکار مکمل معلومات اور مقام برائے ڈیولڈرز کی اطلاع فراہم کرے گی۔
 - 7- ممبران کمپنیز ایکٹ 2017ء کے سیکشن 143-145 اور کمپنیز (پوسٹل بیٹ) ریگولیشنز 2018ء کی نافذ العمل شیڈول کے مطابق رائے شماری (Poll) کروانے کا مطالبہ کر سکتے ہیں۔
 - 8- کمپنیز ایکٹ 2017ء کے سیکشن 72 کے تحت ہر ایک لٹھ کمپنی کیلئے لازم ہے کہ وہ کمپنیشن کی جانب سے اعلان کردہ تاریخ سے اور اس کے مروجہ طریقہ کار کے تحت اپنے فزیکل شیئرز کو بک اینٹری کی صورت میں اس ایکٹ کے آغاز سے لے کر زیادہ سے زیادہ چار سال کی مدت کے اندر تبدیل کر لے۔ ایس ای سی پی کی ہدایت کی تعمیل میں کمپنی 20 اپریل 2021ء کو پہلے ہی تمام فزیکل شیئرز ہولڈرز کو فالو اپ لیٹر ارسال کر چکی ہے۔ فزیکل شیئرز کے حامل شیئر ہولڈرز سے اس سلسلے میں ایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے فزیکل سرٹیفیکیشن کو سرکپ لیس صورت میں تبدیل کرانے کی غرض سے کسی بھی بروکر کے پاس سی ڈی سی ضمنی اکاؤنٹ یا سی ڈی سی کے پاس براہ راست انویسٹر اکاؤنٹ کھول لیں اور اپنے فزیکل شیئرز اس میں ڈپازٹ کروائیں۔
 - 9- کمپنی کے ممبرز کے لئے یہ ضروری ہے کہ وہ اپنا کارڈ کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) کمپنی کے شیئر رجسٹرار کے پاس جمع کروائیں تاکہ شناختی کارڈ نمبر کا اندراج ممبرز رجسٹر اور دیگر ریٹرز میں ہو سکے۔ ممبرز کے شناختی کارڈ نمبر کے نہ ہونے کی صورت میں ممبرز کو ڈیولڈر کی ادائیگی سہولت حاصل نہیں کی جائے گی۔
 - 10- کمپنی کے وہ شیئر ہولڈرز جو کسی بھی وجہ سے ماضی میں اپنے شیئرز سرٹیفیکٹ اور ڈیولڈر کمپنی سے حاصل نہیں کر سکے انہیں چاہیے کہ وہ ان کے حصول کیلئے کمپنی سیکرٹری سے کمپنی کے رجسٹرڈ ایڈریس پر رابطہ کریں۔
 - 11- ممبرز سے التماس ہے کہ اپنے تہوں میں کسی تبدیلی کے حوالے سے معلومات فراہم کریں۔
- کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (3) 134 کے تحت بیان:**
- یہ بیان ان امور کے مطلق تمام ضروری معلومات و صورتحال کا احاطہ کرتا ہے جو کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام منعقدہ 21 مارچ 2022ء میں بحیثیت خصوصی امور انجام دیئے جائیں گے۔

مجوزہ جوائنٹ ویچر کمپنی بنام کئی جی (پرائیویٹ) لمیٹڈ میں سرمایہ کاری:

طارق گلاس انڈسٹریز لمیٹڈ (کمپنی ائی جی ایل) نے فلوٹ گلاس بنانے والے ایک جدید ترین پلانٹ کو لگانے کے لیے آئی سی آئی پاکستان لمیٹڈ (آئی سی آئی) کے ساتھ مورخہ 18 فروری 2022ء کو ایک مشترکہ معاہدے جوائنٹ ویچر اینڈ شیئر ہولڈرز ایگریمنٹ (جے-وی-اے) پر دستخط کیے ہیں۔ جے-وی-اے کے مطابق مجوزہ کمپنی بنام کئی جی (پرائیویٹ) لمیٹڈ کے نام سے یا کسی اور مفابہمتی نام سے ایک کمپنی کا قیام 11 اکتوبر 2022ء میں لایا جائے گی۔ جس کے نام کی اجازت سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی جانب سے مرہمت فرمائی جائے۔ مجوزہ کمپنی کے پہلے فیز کیلئے درکار ایکویٹی کی مالیت -9,010,000,000 روپے ہے جبکہ پراجیکٹ کیلئے بقایا درکار رقم کو بینک لون کے ذریعے اعانت فرام کی جائے گی۔ جے-وی-اے کے مطابق کمپنی اور آئی سی آئی پاکستان لمیٹڈ کے پاس پراجیکٹ میں بالترتیب 49 فیصد اور 51 فیصد کے ایکویٹی حصص ہوں گے۔

کمپنی کے ڈائریکٹرز تصدیق کرتے ہیں کہ انہوں نے ممبران کی منظوری کے لیے سفارش کرنے سے پہلے مجوزہ سرمایہ کاری کے لیے ضروری جانچ پڑتال / ڈیپوڈٹیشن کی ہے اور تفویض کردہ ڈیپوڈٹیشن رپورٹ عام اجلاس میں اراکین کے معائنہ کے لیے دستیاب ہوں گی۔ مجوزہ جوائنٹ ویچر کمپنی بطور ممبر، کمپنی کا حصہ نہیں ہوگی۔ کمپنی کے ڈائریکٹرز اس پراجیکٹ میں بلا واسطہ یا بالواسطہ کوئی ذاتی دلچسپی یا مفاد نہیں رکھتے ماسوائے اس کے کہ ان کی کمپنی میں ڈائریکٹر شپ ہے اور ان کے کمپنی میں حصص ہیں جو کہ درج ذیل ہیں:

ڈائریکٹران کے نام	شیئر ہولڈنگ (نمبروں میں)	فیصد (%)
محترم عمر بیگ	62,498,512	45.38%
محترم محمد بیگ	4,241,367	3.08%
محترم منصور عرفانی	6,491	0.0047%
محترمہ روبینہ نیئر	1,081	0.0008%
محترم فیض محمد	937	0.0007%
محترم سہداقبال	861,656	0.63%
محترم محمد ابراہان	625	0.0005%

کمپنیز (ایسوسی ایٹڈ کمپنیوں یا ایسوسی ایٹڈ انڈر ٹیکنگز میں سرمایہ کاری) ریگولیشنز، 2017ء کے ضابطہ نمبر 3 کے تحت معلومات مجوزہ جوائنٹ ویچر (پرائیویٹ) لمیٹڈ کمپنی میں ایکویٹی سرمایہ کاری

کمپنیز (ایسوسی ایٹڈ کمپنیوں یا ایسوسی ایٹڈ انڈر ٹیکنگز میں سرمایہ کاری) ریگولیشنز، 2017ء کے ضابطہ نمبر 3 اور 4 کے تحت معلومات
(a) تمام قسم کی سرمایہ کاری کا اگشاف اعلان:
(A) ایسوسی ایٹڈ کمپنی سے متعلق اگشاف اعلان:

<p>مجوزہ نام: کٹی جی (پرائیویٹ) لمیٹڈ (بی۔وی۔سی) یا کوئی اور نام جو کہ کمپنی اور آئی سی آئی کے مابین تہہ پائے۔ جو انٹ ویئر اینڈ شیئر ہولڈرز ایگریمنٹ (بی۔وی۔سی) کی کٹی جی کے مطابق ہے۔ وی۔سی کا قیام/انکار پوریشن اسی صورت میں عمل میں لایا جائے گا جب اس مجوزہ نام کی اجازت سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی جانب سے مرہمت فرمائی جائے۔</p>	<p>(i) ایوسی اینڈ کمپنی یا ایوسی اینڈ انڈر رائٹنگ کا نام</p>
<p>مشترکہ ڈائریکٹرشپ</p>	<p>(ii) تعلق کی بنیاد (نوعیت)</p>
<p>قابل اطلاق نہیں، کمپنی تاحال قائم نہیں ہوئی</p>	<p>(iii) پچھلے تین سالوں میں فی شیئر آمدن / نقصان</p>
<p>قابل اطلاق نہیں</p>	<p>(iv) آخری آڈٹ شدہ فنانشل سٹیٹمنٹ کی بنیاد پر فی شیئر بریک اپ ویلیو</p>
<p>قابل اطلاق نہیں</p>	<p>(v) مالی حیثیت، بشمول اس کے حالیہ مالی حسابات کی بنیاد پر مالی صلاحیت اور نفع و نقصان کے بیانات</p>
<p>(vi) مزید معلومات (ایوسی اینڈ کمپنی یا ایوسی اینڈ انڈر رائٹنگ کے منصوبے میں سرمایہ کاری جن پر کام کا آغاز نہیں ہوا)</p>	
<p>مجوزہ ہے۔ وی۔سی، میسرز طارق گلاس اینڈ سٹریٹ لمیٹڈ (ٹی جی ایل) اور میسرز آئی سی آئی پاکستان لمیٹڈ (آئی سی آئی) کا ایک مشترکہ پراجیکٹ ہوگا جو کہ تقریباً 1,000 میٹرک ٹن یومیہ سے فلوٹ گلاس بنانے کی صلاحیت کا حامل ہوگا۔ یہ پراجیکٹ دو مرحلوں میں پایائیکل تک پہنچے گا۔ جبکہ ہر مرحلہ میں تقریباً 500 میٹرک ٹن یومیہ کی پیداواری صلاحیت ہوگی۔ مجوزہ پراجیکٹ کے پہلے مرحلے کی مالی اعانت -/9,010,000,000 کی ایکویٹی سرمایہ کاری کے ذریعے کی جائے گی جبکہ منصوبے کے پہلے مرحلے کی بٹالی لاگت قرض کے حصے کے ذریعے پوری کی جائے گی۔ مجوزہ ہے۔ وی۔سی کی ایکویٹی میں میسرز طارق گلاس اینڈ سٹریٹ لمیٹڈ (ٹی جی ایل) اور میسرز آئی سی آئی پاکستان لمیٹڈ (آئی سی آئی) درج ذیل تناسب سے حصہ لیں گیں:</p> <p>ٹی جی ایل: 49 فیصد آئی سی آئی: 51 فیصد</p>	<p>(i) منصوبے کے تصور و تشکیل پر مبنی معلومات</p>
<p>پراجیکٹ کے پہلے مرحلے کی تعمیر کا آغاز مجوزہ ہے۔ وی۔سی کے قیام / انکار پوریشن کے فوراً بعد شروع ہونے کی امید ہے۔ پراجیکٹ کی تکمیل مالیاتی سال 2024ء-2023ء کے اختتام تک متوقع ہے۔</p>	<p>(ii) کام کے آغاز کی تاریخ اور متوقع تاریخ تکمیل</p>

<p>پراجیکٹ کے پہلے مرحلے سے تجارتی سطح پر سرگرمیوں کا آغاز مالی سال 2025ء-2024ء تک متوقع ہے۔</p>	<p>(iii) منصوبے کے تجارتی سطح پر آغاز کا وقت</p>
<p>توقع ہے کہ پراجیکٹ کے پہلے مرحلے سے مالی سال 2026ء-2025ء کے آخر تک سرمایہ کاری پر آمدن کا آغاز ہو جائے گا۔</p>	<p>(iv) منصوبے میں سرمایہ کاری پر آمدن کے حوالے سے متوقع مدت</p>
<p>مجوزہ ہے۔ وی۔سی کے حصص میں سے طارق گلاس انڈسٹریز لمیٹڈ -/4,414,900,000 روپے (چار ارب اکتالیس کروڑ اچھاس لاکھ روپے) کے فنڈز بطور ایکویٹی سرمایہ کاری مہیا کرے گی جس میں سے -/490,000,000 (اچھاس کروڑ روپے) مجوزہ ہے۔ وی۔سی میں شمولیت کے لیے مجوزہ ہے۔ وی۔سی کے قیام/انکار پوریشن کے وقت میمورنڈم آف ایسوسی ایشن کے سبسکر ایبر کے طور پر عام حصص کی سبسکریشن کیلئے شامل ہے۔</p>	<p>(v) پروموترز، سپانسرز، ایسوسی ایٹڈ انڈسٹریلنگ کی جانب سے کی گئی یا ہونے والی سرمایہ کاری کیش یا ٹان کیش کی صورت ہوگی</p>
<p>(B) عمومی اگمشافتات/اعلانات:</p>	
<p>-/4,414,900,000 روپے (چار ارب اکتالیس کروڑ اچھاس لاکھ روپے)</p>	<p>(i) زیادہ سے زیادہ کی جانے والی سرمایہ کاری</p>
<p>یہ منصوبہ دونوں سرمایہ کاری کمپنیوں میں ہم آہنگی پیدا کرے گا۔ جدید خیالات و وسائل کا اشتراک بروئے کار لایا جائے گا جو جدید مواقع تلاش کرنے، جدید مہارت، بیکنالوجی و وسائل تک رسائی حاصل کرنے میں مددگار ثابت ہوگا۔ یہ جوائنٹ وینچر شراکت داروں کو ان اہداف کو پورا کرنے کے قابل بنائے گا جو شاید پہلے انفرادی طور پر حاصل نہیں کیے جاسکتے تھے۔ دونوں فریقین کی مناسب سرمایہ کاری سے مشترکہ وسائل تک رسائی حاصل ہوگی۔</p> <p>اس طویل مدتی سرمایہ کاری سے پراجیکٹ کو مکمل کرنے میں مدد ملے گی اور اس کے نتیجے میں ڈیولپمنٹ کی آمدنی میں اضافہ ہوگا اور کمپنی کے ممبران کی شیئرز ہولڈرز کی قدر میں بھی اضافہ ہوگا۔</p>	<p>(ii) سرمایہ کاری اور اس کے ممبران کو اس قسم کی سرمایہ کاری کی مدت سے حاصل مقصد، فوائد</p>
<p>کمپنی یہ سرمایہ کاری اپنے پاس دستیاب فنڈز اور بینک لون دونوں کو بروئے کار لاتے ہوئے کرے گی۔</p>	<p>(iii) سرمایہ کاری کے لئے استعمال ہونے والے فنڈز کے ذرائع اور قرض پر حاصل کردہ فنڈز کا استعمال کرتے ہوئے کس جگہ سرمایہ کاری کرنی ہے:</p>
<p>سرمایہ کاری سے اعلیٰ شرح کے منافع کا حصول متوقع ہوتا ہے اور سازگار گینز تک ریٹیز کے اعشاریئے بینک لون سے سرمایہ کاری کی اعانت کا جواز فراہم کرتے ہیں۔</p>	<p>(i) ادھار کے ذریعہ سرمایہ کاری کا جواز</p>

	(ii) ایسے فنڈز کے حصول کے لیے فراہم کردہ کولیٹریل گارنٹیز اور گروڈہ اثاثوں کی تفصیل	کھپنی کے اثاثوں کے رہن کے عوض قرض حاصل کیا جائے گا۔
	(iii) لاگت پر فائدے کا تجزیہ	توقع کی جاتی ہے کہ سرمایہ کاری پر آمدن کی شرح بہ نسبت قرض کی لاگت کی شرح سے زیادہ ہوگی۔
	(iv) مجوزہ سرمایہ کاری کے حوالے سے ایسوسی ایٹڈ کمپنی یا ایسوسی ایٹڈ انڈر ٹیکنگ (ادارے) کے ساتھ معاہدوں کی نمایاں خصوصیات، اگر کوئی ہوں	جووائنٹ وینچر اور شیئر ہولڈرز معاہدہ (ہے۔ وی۔ اے) کی نمایاں خصوصیات درج ذیل ہیں: مجوزہ ہے۔ وی۔ سی کا قیام / انکار پوریشن ہے۔ وی۔ اے میں طے پانے والی شرائط کے مطابق ہوگا جو کہ ٹی جی ایل اور آئی سی آئی کے مابین مورخہ 18 فروری 2022ء کو طے پایا تھا۔ مجوزہ ہے۔ وی۔ سی کی ایکویٹی میں میٹرز طارق گلاس انڈسٹریز لمیٹڈ (ٹی جی ایل) اور میٹرز آئی سی آئی پاکستان لمیٹڈ (آئی سی آئی) درج ذیل تناسب سے حصہ لیں گیں: ٹی جی ایل: 49 فیصد آئی سی آئی: 51 فیصد جبکہ مجوزہ ہے۔ وی۔ سی مجوزہ پراجیکٹ کی مالی اعانت ایکویٹی اور قرض (بنک لون) دونوں سے حاصل کرے گی۔
	(v) کسی ایسوسی ایٹڈ کمپنی یا ادارے یا زیر غور لین دین کے عمل میں ڈائریکٹرز، سپانسرز، اکثریتی حصص داران (شیئر ہولڈرز) اور ان کے رشتہ داروں کا ہر ایک یا بالواسطہ کوئی مفاد نہیں ہے۔ وی۔ سی میں براہ راست یا بالواسطہ کوئی مفاد نہیں ہے۔ ماسوائے اس کے کہ کمپنی مجوزہ ہے۔ وی۔ سی کے 49 فیصد حصص حاصل کرے گی اور وقتاً فوقتاً مجوزہ ہے۔ وی۔ سی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کے لئے اپنے نامزد ڈائریکٹرز کا تقرر کرے گی۔	طارق گلاس انڈسٹریز لمیٹڈ کے ڈائریکٹرز، سپانسرز، اکثریتی حصص داران (شیئر ہولڈرز) اور ان کے رشتہ داروں کا مجوزہ ہے۔ وی۔ سی میں براہ راست یا بالواسطہ کوئی مفاد نہیں ہے۔ ماسوائے اس کے کہ کمپنی مجوزہ ہے۔ وی۔ سی کے 49 فیصد حصص حاصل کرے گی اور وقتاً فوقتاً مجوزہ ہے۔ وی۔ سی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کے لئے اپنے نامزد ڈائریکٹرز کا تقرر کرے گی۔
	(vi) اگر متعلقہ کمپنی میں یا اس سے وابستہ کام میں کوئی سرمایہ کاری پہلے ہی ہو چکی ہے، تو اس طرح کی سرمایہ کاری کے نتائج کا جائزہ بشمول کسی بھی نقصان یا منسوخی کی مکمل معلومات / وضاحت	ابھی تک کوئی سرمایہ کاری نہیں کی گئی۔
	(vii) لین دین کے معاملے یا سانی سمجھنے کی خاطر ممبران کیلئے دیگر کوئی اہم تفصیلات	کوئی نہیں
(b) ایکویٹی انویسٹمنٹ کی صورت میں		
(i)	زیادہ سے زیادہ قیمت جس پر سیکورٹیز حاصل کی جائیں گی	حصص 10 روپے فی حصص کی فیس و بلیو کے مطابق سبسکرائب کیے جائیں گے۔
(ii)	لسٹڈ سیکورٹیز کی صورت میں اگر قیمت خرید مارکیٹ پرائس سے زیادہ ہے اور ان لسٹڈ سیکورٹیز کی صورت میں قیمت مناسب ہے، تو اس کا جواز پیش کیا جائے	چونکہ یہ پراجیکٹ ایک گریڈ فیلڈ پراجیکٹ ہے اس لیے حصص 10 روپے فی حصص کی فیس و بلیو پر حاصل کیے جائیں گے۔
(iii)	حاصل کی جانے والی سیکورٹیز کی زیادہ سے زیادہ تعداد	441,490,000 عمومی حصص
(iv)	مجوزہ سرمایہ کاری سے پہلے اور بعد میں حاصل کردہ سیکورٹیز کی تعداد اور فیصد	پہلے: کوئی نہیں بعد: 49 فیصد

قابل اطلاق نہیں	(v) لسٹڈ سیکورٹیز میں جہاں سرمایہ کاری کی تجویز پیش کی گئی ہے اسکے موجودہ اور اس سے پہلے کے بارہ ہفتوں کی اوزانی اوسط مارکیٹ لاگت
جیسا کہ مجوزہ ایسوسی ایٹڈ کمپنی کا یہ پراجیکٹ ایک گرین فیلڈ پراجیکٹ ہے اس لیے حصص 10 روپے فی حصص کی فیس ویلیو پر حاصل کیے جائے گے۔	(vi) ان لسٹڈ سیکورٹیز میں سرمایہ کاری کے لئے ضابطہ 5: ملی ضابطہ (1) کی روح سے مناسب لاگت کا تعین



FORM OF PROXY

Folio Number / CDC Account Number: _____ Number of Shares: _____

I / We _____

of _____

being a member of **M/s Tariq Glass Industries Limited** hereby appoint

Mr./Ms. _____

of _____

(the Folio / CDC Account Number of the person appointed as proxy is: _____) as my / our

proxy to attend, speak and vote for me / us on my / our behalf at the Extraordinary General Meeting of the members of the Company to be held at 11:00 AM on Monday the March 21, 2022 at the Company's Registered Office, 128-J, Model Town, Lahore and through video link and at any adjournment thereof.

Member's Signature

Signature: _____

Name: _____

Address: _____

CNIC No.: _____

Please affix Revenue Stamp of Rs. 50/- and deface it with your signature.

Witness – 1

Signature: _____

Name: _____

Address: _____

CNIC No.: _____

Witness – 2

Signature: _____

Name: _____

Address: _____

CNIC No.: _____

Note:

1. CDC Account Holders are requested to strictly follow the guidelines mentioned in the Notice of extraordinary general meeting.
2. A Member entitled to attend an extraordinary general meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of him/her. A proxy must be a member / shareholder of the Company.
3. Members are requested:
 - a) To affix Revenue Stamp of Rs. 50/- at the place indicated above.
 - b) To sign across the Revenue Stamp in the same style of signature as is registered with the Company.
 - c) To write down their Folio Numbers / CDC Account Numbers.
4. This form of proxy, duly completed and signed across a Rs. 50/- Revenue Stamp, must be deposited at the Company's Registered Office not less than 48 hours before the time of holding the extraordinary general meeting.

طارق گلاس انڈسٹریز لمیٹڈ



128-J، ماڈل ٹاؤن، لاہور فون: 042-111343434-111 ٹیکس: 042-35857692-93

ای میل: info@tariqglass.com ویب: www.tariqglass.com

پراکسی فارم

فائل نمبر/CDC کا ڈونٹ نمبر: _____
شئیرز کی تعداد: _____
میں مسمیٰ /مسماة _____ ساکن _____ ضلع _____
بحیثیت ممبر طارق گلاس انڈسٹریز لمیٹڈ، مسمیٰ /مسماة _____ ساکن _____ کو بطور مختار کار
(پراکسی) مقرر کرتا/ کرتی ہوں (پراکسی ممبر کا فائل نمبر/CDC کا ڈونٹ نمبر: _____ ہے) تاکہ وہ میری جگہ اور میری طرف سے
کمپنی کے غیر معمولی اجلاس جو کہ دن گیارہ بجے بروز پیر بتاریخ 21 مارچ 2022ء، کمپنی کے رجسٹرڈ ایڈریس، ج-128، ماڈل
ٹاؤن، لاہور پر اور بذریعہ ووٹنگ لیونک منعقد ہو رہا ہے یا اس کے کسی ملتی شدہ اجلاس میں شرکت کرے اور ووٹ ڈالے۔

ریونیو اسٹیٹس بائٹ ۵۰
روپے چپاں کریں اور اپنے
دستخط کیساتھ منسوخ کریں۔

دستخط بحیثیت ممبر: _____

نام: _____

پتہ: _____

شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر: _____

گواہ نمبر ۱: _____

دستخط: _____

نام: _____

پتہ: _____

شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر: _____

گواہ نمبر ۲: _____

دستخط: _____

نام: _____

پتہ: _____

شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر: _____

گواہ نمبر ۳: _____

دستخط: _____

نام: _____

پتہ: _____

شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر: _____

- ۱- سی ڈی سی حصص داران سے گزارش ہے کہ غیر معمولی اجلاس کے نوٹس میں درج ہدایات پمٹل درآد کریں۔
 - ۲- ہر ممبر غیر معمولی اجلاس میں شرکت کا اہل ہے وہ کسی اجلاس میں ووٹ کے اندراج کیلئے مختار کار (پراکسی) مقرر کرنے کا بھی اہل ہے۔ مختار کار (پراکسی) کیلئے کمپنی کا ممبر / شئیر ہولڈر ہونا لازمی ہے۔
 - ۳- ممبران سے درخواست ہے کہ
(الف) ۵۰ روپے کا ریونیو اسٹیٹس پندرہ پالا پاس میں چپاں کریں۔
(ب) ریونیو اسٹیٹس پر اس طرح دستخط کریں جس طرز میں کمپنی کے پاس رجسٹرڈ ہوں۔
(پ) فوٹیو نمبر سی ڈی سی کا ڈونٹ نمبر درج کریں۔
- ۴- مکمل پراکسی فارم بعد دستخط اور ریونیو اسٹیٹس غیر معمولی اجلاس کے طے شدہ وقت سے کم از کم ۲۸ گھنٹے قبل کمپنی کے رجسٹرڈ پتہ پر موصول ہو جائے۔